
% + süre
1 3 TURGUT BÜRÜNCÜK MORRİS E 19:21:51,269 19:25:08,179 00:03:16,910 0,00 03:16,910 0:00:00 03:16,910
2 5 MEHMET TAHSİN OPEL E 19:27:49,484 19:31:04,956 00:03:15,472 1,40 03:18,209 0:00:00 03:18,209
3 7 HÜSEYİN DAMDELEN WOLSELEY E 19:36:09,312 19:39:38,204 00:03:28,892 2,00 03:33,070 0:00:00 03:33,070
4 6 LAİKA DAMDELEN WOLSELEY E 19:30:44,019 19:34:36,946 00:03:52,927 1,80 03:57,120 0:00:35 04:32,120
5 2 ALİ RENDE VAUXHALL E 19:18:35,242 19:23:09,401 00:04:34,159 0,00 04:34,159 0:00:00 04:34,159
6 4 MUZAFFER ÇELİKER AUSTİN E 19:24:16,471 19:28:55,205 00:04:38,734 0,80 04:40,964 0:00:00 04:40,964
7 1 RAUF KUTALP VAUXHALL E 19:14:54,681 19:19:39,256 00:04:44,575 0,00 04:44,575 0:00:00 04:44,575

Zaman 
Cezası

Toplam 
Süre

Döveç Group Klasik Otomobil Rallisi E Klasmanı Sonuçları

SIRA NO KAPI NO PILOT MARKA KLASMAN Start Finish Süre
Araç Puanı



% + süre
1 21 COŞKUN GÜREL AUSTİN F 20:07:59,394 20:10:31,071 00:02:31,677 4,00 02:37,744 0:00:00 02:37,744
2 13 HÜSEYİN GÜMÜŞOK AUSTİN F 19:51:18,807 19:54:00,917 00:02:42,110 3,80 02:48,270 0:00:00 02:48,270
3 18 MURAT KILIÇ VW F 20:38:34,493 20:41:27,167 00:02:52,674 2,40 02:56,818 0:00:00 02:56,818
4 10 ZEKİ KIRAÇ AUSTİN F 19:44:20,063 19:47:12,396 00:02:52,333 2,60 02:56,814 0:00:05 03:01,814
5 11 SERHAN CENKTAŞ AUSTİN F 19:46:32,618 19:49:29,923 00:02:57,305 2,80 03:02,270 0:00:05 03:07,270
6 19 SERKAN CENKTAŞ AUSTİN F 20:03:02,414 20:06:05,601 00:03:03,187 4,00 03:10,514 0:00:00 03:10,514
7 23 KAZIM İZHAKOĞLU VW F 20:36:09,595 20:39:18,516 00:03:08,921 4,00 03:16,478 0:00:00 03:16,478
8 12 BERKEM ÖZTUĞ TRİUMPH F 19:48:47,501 19:51:59,739 00:03:12,238 3,60 03:19,159 0:00:00 03:19,159
9 8 ALİ ÖZTUNÇ VW F 19:38:51,545 19:42:25,702 00:03:34,157 2,20 03:38,868 0:00:00 03:38,868

10 9 ALİ KELEBEK VW F 19:41:24,704 19:45:09,393 00:03:44,689 2,60 03:50,531 0:00:00 03:50,531
11 17 NİYAZİ YURTSEVEN VW F 20:00:11,109 20:03:44,448 00:03:33,339 3,80 03:41,446 0:00:15 03:56,446
12 15 ÖZGÜ ÖZTUNÇ VW F 19:53:29,541 19:57:27,772 00:03:58,231 2,20 04:03,472 0:00:00 04:03,472
13 16 CAFER KOCATÜRK MUSTANG F 20:40:50,301 20:43:51,573 00:03:01,272 3,40 03:07,435 0:01:30 04:37,435
14 14 SALİH ÇELİKER CADİLLAC F 19:56:35,563 20:00:49,944 00:04:14,381 3,40 04:23,030 0:01:00 05:23,030
15 20 KAMİL BAYRAKLI VW F 20:05:19,772 20:11:06,753 00:05:46,981 3,60 05:59,472 0:01:05 07:04,472
16 22 GÜLTEN ÖZTUĞ TRİUMPH F 20:11:06,753 00:00:00,000 Bitirmedi 3,60 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

Zaman 
Cezası

Toplam 
Süre

Döveç Group Klasik Otomobil Rallisi F Klasmanı Sonuçları

SIRA NO KAPI NO PILOT MARKA KLASMAN Start Finish Süre
Araç Puanı



% + süre
1 31 AYKUT SOKULLU FORD G 21:04:07,173 21:06:36,545 00:02:29,372 4,40 02:35,944 00:00,000 02:35,944
2 35 MEHMET ADALI FORD G 21:10:51,817 21:13:31,094 00:02:39,277 4,40 02:46,285 00:00,000 02:46,285
3 40 İLHAN İNÇAY AUSTİN G 21:21:27,798 21:24:13,467 00:02:45,669 4,20 02:52,627 00:00,000 02:52,627
4 44 DİNÇ YÜCEÖZ FORD G 21:34:25,975 21:37:14,546 00:02:48,571 5,00 02:57,000 00:00,000 02:57,000
5 58 ERKAN NURİOĞLULARI FORD G 21:45:39,673 21:48:35,436 00:02:55,763 5,00 03:04,551 00:00,000 03:04,551
6 45 ERGÜN NURİOĞULLARI FORD G 21:28:38,659 21:31:35,241 00:02:56,582 5,00 03:05,411 00:00,000 03:05,411
7 30 HASAN GÖNENOĞLU VW G 21:01:41,256 21:04:39,379 00:02:58,123 4,20 03:05,604 00:00,000 03:05,604
8 50 EGEMEN SOYGÜR FORD G 21:43:28,031 21:46:24,424 00:02:56,393 5,80 03:06,624 00:00,000 03:06,624
9 49 AHMET AKBER AUSTİN G 21:41:08,305 21:44:08,099 00:02:59,794 6,00 03:10,582 00:00,000 03:10,582

10 41 METİN TAVUKÇUOĞLU AUSTİN G 21:23:35,469 21:26:25,921 00:02:50,452 4,80 02:58,634 00:15,000 03:13,634
11 25 ALİ SOYKAN VW G 20:46:16,599 20:49:27,483 00:03:10,884 4,20 03:18,901 00:00,000 03:18,901
12 37 ARZU ERTEN SOYDANGAZİ VW G 21:15:36,347 21:18:52,342 00:03:15,995 4,40 03:24,619 00:00,000 03:24,619
13 34 AHMET KUSET AUSTİN G 21:08:14,012 21:11:21,189 00:03:07,177 4,40 03:15,413 00:10,000 03:25,413
14 47 LEVENT ALİ  YILMAZ VW G 21:36:25,178 21:39:41,266 00:03:16,088 5,40 03:26,677 00:00,000 03:26,677
15 29 YAĞMUR KARABİBER VW G 20:59:07,013 21:02:26,402 00:03:19,389 4,40 03:28,162 00:05,000 03:33,162
16 48 FATOŞ ARCA MERCEDES BENZ G 21:38:32,162 21:41:56,116 00:03:23,954 5,40 03:34,968 00:00,000 03:34,968
17 36 ESAT YÜCEL MERCEDES BENZ G 21:12:57,027 21:16:23,251 00:03:26,224 4,40 03:35,298 00:00,000 03:35,298
18 26 JALE KUSET AUSTİN G 20:48:43,665 20:52:13,602 00:03:29,937 4,40 03:39,174 00:00,000 03:39,174
19 28 KEMAL TUNALI MGB G 20:56:18,334 20:59:58,998 00:03:40,664 4,20 03:49,932 00:00,000 03:49,932
20 43 GAMZE BÜRÜNCÜK MİTSUBİSHİ G 21:25:36,998 21:29:32,261 00:03:55,263 4,80 04:06,556 00:00,000 04:06,556
21 24 AHMET SAKİNOĞLU RENAULT G 20:42:56,606 20:46:56,485 00:03:59,879 4,20 04:09,954 00:00,000 04:09,954
22 33 HASAN KORDAL AUSTİN G 21:05:56,351 21:09:12,004 00:03:15,653 4,40 03:24,262 01:00,000 04:24,262
23 38 FAHRİYE KÖROĞLU AUSTİN G 21:18:11,081 21:22:21,842 00:04:10,761 4,40 04:21,794 00:10,000 04:31,794
24 46 SALİH AVCI MERCEDES BENZ G 21:30:45,361 21:35:07,156 00:04:21,795 5,20 04:35,408 00:00,000 04:35,408
25 27 HÜSEYİN BİÇAK MERCEDES BENZ G 20:51:21,518 20:57:00,196 00:05:38,678 4,40 05:53,580 00:00,000 05:53,580
26 32 MİNE BABALİKİ AUSTİN G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,40 00:00,000 00:00,000 Bitiremedi
27 39 BİROL YELKANAT VW G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,80 00:00,000 00:00,000 Bitiremedi
28 42 ÖMER ATAÇAĞ ALFA ROMEO G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,60 00:00,000 00:00,000 Bitiremedi
29 51 TOLGA TEKİN PONTİAC G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 5,80 00:00,000 00:00,000 Bitiremedi
30 52 İNANÇ BABALİKİ ROLLS ROYCE G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 5,80 00:00,000 00:00,000 Bitiremedi

Zaman 
Cezası

Toplam 
Süre

Döveç Group Klasik Otomobil Rallisi G Klasmanı Sonuçları

SIRA NO KAPI NO PILOT MARKA KLASMAN Start Finish Süre
Araç Puanı



% + süre
1 71 ERDOĞAN AŞIK AUSTİN H 22:17:46,497 22:20:14,557 00:02:28,060 6,60 02:37,832 00:00,000 02:37,832
2 56 ALİ KÖROĞLU AUSTİN H 21:51:28,191 21:54:08,556 00:02:40,365 6,60 02:50,949 00:00,000 02:50,949
3 77 ALİ GÜRAN TAHSİN MAZDA H 22:32:37,605 22:35:16,551 00:02:38,946 7,80 02:51,344 00:00,000 02:51,344
4 90 MEHMET TOPEL BMW H 22:51:06,931 22:53:55,294 00:02:48,363 8,00 03:01,832 00:00,000 03:01,832
5 62 ÖZGE BORAN AUSTİN H 22:01:44,444 22:04:26,226 00:02:41,782 7,00 02:53,107 00:10,000 03:03,107
6 88 MURAT BÜYÜKSOY MERCEDES BENZ H 22:46:28,053 22:49:14,489 00:02:46,436 8,00 02:59,751 00:05,000 03:04,751
7 69 FEHMİ UMMAK MERCEDES BENZ H 22:12:54,543 22:15:48,348 00:02:53,805 7,40 03:06,667 00:00,000 03:06,667
8 74 TAHİR SELVİLER MERCEDES BENZ H 22:25:08,938 22:27:58,961 00:02:50,023 8,00 03:03,625 00:05,000 03:08,625
9 79 YENAL HÜDAKAN FORD H 22:37:01,981 22:39:58,209 00:02:56,228 7,60 03:09,621 00:00,000 03:09,621

10 61 ORHAN ERCİYAS VW GOLF H 21:59:24,363 22:02:19,605 00:02:55,242 7,00 03:07,509 00:05,000 03:12,509
11 87 AHMET NECATİ ÖZKAN MERCEDES BENZ H 22:44:15,799 22:47:14,266 00:02:58,467 8,00 03:12,744 00:00,000 03:12,744
12 73 BUĞRA TABAK SUZUKI H 22:22:46,052 22:25:48,121 00:03:02,069 7,60 03:15,906 00:00,000 03:15,906
13 59 EROL BARÇIN VW H 21:55:55,305 21:58:57,191 00:03:01,886 7,00 03:14,618 00:05,000 03:19,618
14 64 YILDIRAY UZMANER VW H 22:03:26,938 22:06:29,065 00:03:02,127 7,20 03:15,240 00:05,000 03:20,240
15 68 AHMET ESENDAĞLI NİSSAN H 22:10:39,203 22:13:41,149 00:03:01,946 7,40 03:15,410 00:05,000 03:20,410
16 53 HASAN SUNİSİOĞLULARI RENAULT H 21:47:41,762 21:50:45,267 00:03:03,505 6,60 03:15,616 00:05,000 03:20,616
17 65 CENK KOFALI BMW H 22:05:39,872 22:08:48,844 00:03:08,972 7,20 03:22,578 00:00,000 03:22,578
18 81 GÖRKEM GÖZGEN TOFAŞ H 22:41:52,753 22:45:04,027 00:03:11,274 7,60 03:25,811 00:00,000 03:25,811
19 93 HÜSEYİN TÜRKMEN MERCEDES BENZ H 22:55:57,063 22:59:10,029 00:03:12,966 8,00 03:28,403 00:00,000 03:28,403
20 70 ARİF BARÇIN VW H 22:15:06,554 22:18:22,866 00:03:16,312 7,00 03:30,054 00:01,000 03:31,054
21 78 ALTAY TURAN MİTSUBİSHİ H 22:34:33,333 22:37:49,592 00:03:16,259 7,80 03:31,567 00:00,000 03:31,567
22 57 NİYAZİ DENİZ AUSTİN H 21:53:30,132 21:56:39,194 00:03:09,062 6,60 03:21,540 00:15,000 03:36,540
23 76 UĞUR BUHARA MERCEDES BENZ H 22:30:01,041 22:33:20,121 00:03:19,080 7,80 03:34,608 00:10,000 03:44,608
24 67 MELİH POYRAZLAR BMW H 22:08:04,029 22:11:34,853 00:03:30,824 7,40 03:46,425 00:00,000 03:46,425
25 89 GÖKHAN NECİPOĞLU RENAULT H 22:48:28,578 22:51:53,498 00:03:24,920 8,00 03:41,314 00:10,000 03:51,314
26 80 KADİR HARBELİOĞLU MERCEDES BENZ H 22:39:14,092 22:42:49,628 00:03:35,536 7,80 03:52,348 00:00,000 03:52,348
27 75 NİYAZİ BOLU MİTSUBİSHİ H 22:27:22,472 22:30:51,207 00:03:28,735 8,00 03:45,434 00:15,000 04:00,434
28 92 İSMET KUTLUEL MERCEDES BENZ H 22:53:13,851 22:56:55,351 00:03:41,500 8,00 03:59,220 00:05,000 04:04,220
29 72 GÜVEN DAMDELEN MİTSUBİSHİ H 22:19:40,202 22:23:35,641 00:03:55,439 7,60 04:13,332 00:00,000 04:13,332
30 54 ERTAN NAMLI MERCEDES BENZ H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 6,60 00:00,000 00:00,000 Bitiremedi
31 55 SİNAN RUHİ BMW H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 6,60 00:00,000 00:00,000 Bitiremedi
32 60 CEVDET BOĞAÇHAN MERCEDES BENZ H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,00 00:00,000 00:00,000 Bitiremedi
33 63 ONUR AKSAÇ CHEVROLET H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,20 00:00,000 00:00,000 Bitiremedi
34 66 NAHİT UÇAK BMW H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,20 00:00,000 00:00,000 Bitiremedi

Zaman 
Cezası

Toplam 
Süre

Döveç Group Klasik Otomobil Rallisi H Klasmanı Sonuçları

SIRA NO KAPI NO PILOT MARKA KLASMAN Start Finish Süre
Araç Puanı



35 82 ERGÜN KEMANECİLER MERCEDES BENZ H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 8,00 00:00,000 00:00,000 Bitiremedi
36 83 MERYEM NECİPOĞLU AUSTİN H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,60 00:00,000 00:00,000 Bitiremedi
37 84 MUSTAFA LEBLEBİCİ HONDA H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,60 00:00,000 00:00,000 Bitiremedi
38 85 İPEK COŞKUNER SUZUKI H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,80 00:00,000 00:00,000 Bitiremedi
39 86 AZMI FERAMEZOĞLU MERCEDES BENZ H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,40 00:00,000 00:00,000 Bitiremedi
40 91 CEMAL BOLU MİTSUBİSHİ H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 8,00 00:00,000 00:00,000 Bitiremedi



% + süre
1 103 AHMER HURİ BAĞRIAÇIK NİSSAN T 23:34:28,926 23:37:11,881 00:02:42,955 8,80 02:57,295 00:00,000 02:57,295
2 96 HASAN ÖZOK NİSSAN T 23:20:05,903 23:22:57,406 00:02:51,503 8,20 03:05,566 00:00,000 03:05,566
3 107 KIYAL SELVİLER HONDA T 23:42:29,506 23:45:28,517 00:02:59,011 9,00 03:15,122 00:00,000 03:15,122
4 97 FAHRİ PAKAN ALFA ROMEO T 23:13:29,733 23:16:35,183 00:03:05,450 8,40 03:21,028 00:00,000 03:21,028
5 101 MUSTAFA BEYAZ MERCEDES BENZ T 23:25:11,977 23:28:08,909 00:02:56,932 8,20 03:11,440 00:10,000 03:21,440
6 108 TARCAN KEMALLER HONDA T 23:44:40,592 23:47:31,868 00:02:51,276 9,20 03:07,033 00:25,000 03:32,033
7 106 FUAT AZAERLER HONDA T 23:40:07,363 23:43:27,018 00:03:19,655 9,20 03:38,023 00:00,000 03:38,023
8 105 OSMAN MEHMET MİRALAY DOĞAN T 23:37:37,961 23:40:56,274 00:03:18,313 9,00 03:36,161 00:05,000 03:41,161
9 94 DURMUŞ ALİ İBRET ŞAHİN T 22:58:21,057 23:01:52,366 00:03:31,309 8,20 03:48,636 00:00,000 03:48,636

10 99 KEMAL HÜRBAFLI MİTSUBİSHİ T 23:22:11,021 23:26:04,262 00:03:53,241 8,60 04:13,300 00:05,000 04:18,300
11 102 BUĞRA KARAHASAN MERCEDES BENZ T 23:31:59,477 23:35:19,527 00:03:20,050 8,60 03:37,254 01:00,000 04:37,254
12 95 OSMAN BİÇENTÜRK BMW T 23:11:33,673 23:14:29,786 00:02:56,113 8,20 03:10,554 02:00,000 05:10,554
13 98 ECEM BİÇAK MERCEDES BENZ T 23:15:52,177 23:20:47,216 00:04:55,039 8,60 05:20,412 00:00,000 05:20,412
14 100 BUĞRA DÖVEÇ MERCEDES BENZ T 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 8,80 00:00,000 00:00,000 Bitiremedi
15 104 SERKAL AVCI DOĞAN T 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 9,00 00:00,000 00:00,000 Bitiremedi
16 109 CANER TOSUNCUK MAZDA T 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 8,40 00:00,000 00:00,000 Bitiremedi

Zaman 
Cezası

Toplam 
Süre

Döveç Group Klasik Otomobil Rallisi T Klasmanı Sonuçları

SIRA NO KAPI NO PILOT MARKA KLASMAN Start Finish Süre
Araç Puanı



% + süre
1 18 MURAT KILIÇ VW F 20:38:34,493 20:41:27,167 00:02:52,674 2,40 02:56,818 00:00:00 02:56,818
2 30 HASAN GÖNENOĞLU VW G 21:01:41,256 21:04:39,379 00:02:58,123 4,20 03:05,604 00:00:00 03:05,604
3 23 KAZIM İZHAKOĞLU VW F 20:36:09,595 20:39:18,516 00:03:08,921 4,00 03:16,478 00:00:00 03:16,478
4 25 ALİ SOYKAN VW G 20:46:16,599 20:49:27,483 00:03:10,884 4,20 03:18,901 00:00:00 03:18,901
5 37 ARZU ERTEN SOYDANGAZİ VW G 21:15:36,347 21:18:52,342 00:03:15,995 4,40 03:24,619 00:00:00 03:24,619
6 29 YAĞMUR KARABİBER VW G 20:59:07,013 21:02:26,402 00:03:19,389 4,40 03:28,162 00:00:05 03:33,162
7 8 ALİ ÖZTUNÇ VW F 19:38:51,545 19:42:25,702 00:03:34,157 2,20 03:38,868 00:00:00 03:38,868
8 9 ALİ KELEBEK VW F 19:41:24,704 19:45:09,393 00:03:44,689 2,60 03:50,531 00:00:00 03:50,531
9 17 NİYAZİ YURTSEVEN VW F 20:00:11,109 20:03:44,448 00:03:33,339 3,80 03:41,446 00:00:15 03:56,446

10 15 ÖZGÜ ÖZTUNÇ VW F 19:53:29,541 19:57:27,772 00:03:58,231 2,20 04:03,472 00:00:00 04:03,472
11 20 KAMİL BAYRAKLI VW F 20:05:19,772 20:11:06,753 00:05:46,981 3,60 05:59,472 00:01:05 07:04,472
12 39 BİROL YELKANAT VW G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,80 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

Zaman 
Cezası

Toplam 
Süre

Döveç Group Klasik Otomobil Rallisi VW Klasmanı Sonuçları

SIRA NO KAPI NO PILOT MARKA KLASMAN Start Finish Süre
Araç Puanı



% + süre
1 90 MEHMET TOPEL BMW H 22:51:06,931 22:53:55,294 00:02:48,363 8,00 03:01,832 00:00:00 03:01,832
2 65 CENK KOFALI BMW H 22:05:39,872 22:08:48,844 00:03:08,972 7,20 03:22,578 00:00:00 03:22,578
3 67 MELİH POYRAZLAR BMW H 22:08:04,029 22:11:34,853 00:03:30,824 7,40 03:46,425 00:00:00 03:46,425
4 66 NAHİT UÇAK BMW H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,20 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

Zaman 
Cezası

Toplam 
Süre

Döveç Group Klasik Otomobil Rallisi BMW Klasmanı Sonuçları

SIRA NO KAPI NO PILOT MARKA KLASMAN Start Finish Süre
Araç Puanı



% + süre
1 21 COŞKUN GÜREL AUSTİN F 20:07:59,394 20:10:31,071 00:02:31,677 4,00 02:37,744 00:00:00 02:37,744
2 71 ERDOĞAN AŞIK AUSTİN H 22:17:46,497 22:20:14,557 00:02:28,060 6,60 02:37,832 00:00:00 02:37,832
3 13 HÜSEYİN GÜMÜŞOK AUSTİN F 19:51:18,807 19:54:00,917 00:02:42,110 3,80 02:48,270 00:00:00 02:48,270
4 56 ALİ KÖROĞLU AUSTİN H 21:51:28,191 21:54:08,556 00:02:40,365 6,60 02:50,949 00:00:00 02:50,949
5 40 İLHAN İNÇAY AUSTİN G 21:21:27,798 21:24:13,467 00:02:45,669 4,20 02:52,627 00:00:00 02:52,627
6 10 ZEKİ KIRAÇ AUSTİN F 19:44:20,063 19:47:12,396 00:02:52,333 2,60 02:56,814 00:00:05 03:01,814
7 62 ÖZGE BORAN AUSTİN H 22:01:44,444 22:04:26,226 00:02:41,782 7,00 02:53,107 00:00:10 03:03,107
8 11 SERHAN CENKTAŞ AUSTİN F 19:46:32,618 19:49:29,923 00:02:57,305 2,80 03:02,270 00:00:05 03:07,270
9 19 SERKAN CENKTAŞ AUSTİN F 20:03:02,414 20:06:05,601 00:03:03,187 4,00 03:10,514 00:00:00 03:10,514

10 49 AHMET AKBER AUSTİN G 21:41:08,305 21:44:08,099 00:02:59,794 6,00 03:10,582 00:00:00 03:10,582
11 41 METİN TAVUKÇUOĞLU AUSTİN G 21:23:35,469 21:26:25,921 00:02:50,452 4,80 02:58,634 00:00:15 03:13,634
12 34 AHMET KUSET AUSTİN G 21:08:14,012 21:11:21,189 00:03:07,177 4,40 03:15,413 00:00:10 03:25,413
13 57 NİYAZİ DENİZ AUSTİN H 21:53:30,132 21:56:39,194 00:03:09,062 6,60 03:21,540 00:00:15 03:36,540
14 26 JALE KUSET AUSTİN G 20:48:43,665 20:52:13,602 00:03:29,937 4,40 03:39,174 00:00:00 03:39,174
15 33 HASAN KORDAL AUSTİN G 21:05:56,351 21:09:12,004 00:03:15,653 4,40 03:24,262 00:01:00 04:24,262
16 38 FAHRİYE KÖROĞLU AUSTİN G 21:18:11,081 21:22:21,842 00:04:10,761 4,40 04:21,794 00:00:10 04:31,794
17 32 MİNE BABALİKİ AUSTİN G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,40 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi
18 83 MERYEM NECİPOĞLU AUSTİN H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,60 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

Zaman 
Cezası

Toplam 
Süre

Döveç Group Klasik Otomobil Rallisi MİNİ Klasmanı Sonuçları

SIRA NO KAPI NO PILOT MARKA KLASMAN Start Finish Süre
Araç Puanı



% + süre
1 37 ARZU ERTEN SOYDANGAZİ VW G 21:15:36,347 21:18:52,342 00:03:15,995 4,40 03:24,619 00:00:00 03:24,619
2 29 YAĞMUR KARABİBER VW G 20:59:07,013 21:02:26,402 00:03:19,389 4,40 03:28,162 00:00:05 03:33,162
3 48 FATOŞ ARCA MERCEDES BENZ G 21:38:32,162 21:41:56,116 00:03:23,954 5,40 03:34,968 00:00:00 03:34,968
4 26 JALE KUSET AUSTİN G 20:48:43,665 20:52:13,602 00:03:29,937 4,40 03:39,174 00:00:00 03:39,174
5 15 ÖZGÜ ÖZTUNÇ VW F 19:53:29,541 19:57:27,772 00:03:58,231 2,20 04:03,472 00:00:00 04:03,472
6 43 GAMZE BÜRÜNCÜK MİTSUBİSHİ G 21:25:36,998 21:29:32,261 00:03:55,263 4,80 04:06,556 00:00:00 04:06,556
7 38 FAHRİYE KÖROĞLU AUSTİN G 21:18:11,081 21:22:21,842 00:04:10,761 4,40 04:21,794 00:00:10 04:31,794
8 6 LAİKA DAMDELEN WOLSELEY E 19:30:44,019 19:34:36,946 00:03:52,927 1,80 03:57,120 00:00:35 04:32,120
9 22 GÜLTEN ÖZTUĞ TRİUMPH F 20:11:06,753 00:00:00,000 Bitirmedi 3,60 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

10 32 MİNE BABALİKİ AUSTİN G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,40 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi
11 83 MERYEM NECİPOĞLU AUSTİN H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,60 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi
12 85 İPEK COŞKUNER SUZUKI H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,80 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

Zaman 
Cezası

Toplam 
Süre

Döveç Group Klasik Otomobil Rallisi Bayanlar Klasmanı Sonuçları

SIRA NO KAPI NO PILOT MARKA KLASMAN Start Finish Süre
Araç Puanı



% + süre
1 31 AYKUT SOKULLU FORD G 21:04:07,173 21:06:36,545 00:02:29,372 4,40 02:35,944 00:00:00 02:35,944
2 21 COŞKUN GÜREL AUSTİN F 20:07:59,394 20:10:31,071 00:02:31,677 4,00 02:37,744 00:00:00 02:37,744
3 71 ERDOĞAN AŞIK AUSTİN H 22:17:46,497 22:20:14,557 00:02:28,060 6,60 02:37,832 00:00:00 02:37,832
4 35 MEHMET ADALI FORD G 21:10:51,817 21:13:31,094 00:02:39,277 4,40 02:46,285 00:00:00 02:46,285
5 13 HÜSEYİN GÜMÜŞOK AUSTİN F 19:51:18,807 19:54:00,917 00:02:42,110 3,80 02:48,270 00:00:00 02:48,270
6 56 ALİ KÖROĞLU AUSTİN H 21:51:28,191 21:54:08,556 00:02:40,365 6,60 02:50,949 00:00:00 02:50,949
7 77 ALİ GÜRAN TAHSİN MAZDA H 22:32:37,605 22:35:16,551 00:02:38,946 7,80 02:51,344 00:00:00 02:51,344
8 40 İLHAN İNÇAY AUSTİN G 21:21:27,798 21:24:13,467 00:02:45,669 4,20 02:52,627 00:00:00 02:52,627
9 18 MURAT KILIÇ VW F 20:38:34,493 20:41:27,167 00:02:52,674 2,40 02:56,818 00:00:00 02:56,818

10 44 DİNÇ YÜCEÖZ FORD G 21:34:25,975 21:37:14,546 00:02:48,571 5,00 02:57,000 00:00:00 02:57,000
11 10 ZEKİ KIRAÇ AUSTİN F 19:44:20,063 19:47:12,396 00:02:52,333 2,60 02:56,814 00:00:05 03:01,814
12 90 MEHMET TOPEL BMW H 22:51:06,931 22:53:55,294 00:02:48,363 8,00 03:01,832 00:00:00 03:01,832
13 62 ÖZGE BORAN AUSTİN H 22:01:44,444 22:04:26,226 00:02:41,782 7,00 02:53,107 00:00:10 03:03,107
14 58 ERKAN NURİOĞLULARI FORD G 21:45:39,673 21:48:35,436 00:02:55,763 5,00 03:04,551 00:00:00 03:04,551
15 88 MURAT BÜYÜKSOY MERCEDES BENZ H 22:46:28,053 22:49:14,489 00:02:46,436 8,00 02:59,751 00:00:05 03:04,751
16 45 ERGÜN NURİOĞULLARI FORD G 21:28:38,659 21:31:35,241 00:02:56,582 5,00 03:05,411 00:00:00 03:05,411
17 30 HASAN GÖNENOĞLU VW G 21:01:41,256 21:04:39,379 00:02:58,123 4,20 03:05,604 00:00:00 03:05,604
18 50 EGEMEN SOYGÜR FORD G 21:43:28,031 21:46:24,424 00:02:56,393 5,80 03:06,624 00:00:00 03:06,624
19 69 FEHMİ UMMAK MERCEDES BENZ H 22:12:54,543 22:15:48,348 00:02:53,805 7,40 03:06,667 00:00:00 03:06,667
20 11 SERHAN CENKTAŞ AUSTİN F 19:46:32,618 19:49:29,923 00:02:57,305 2,80 03:02,270 00:00:05 03:07,270
21 74 TAHİR SELVİLER MERCEDES BENZ H 22:25:08,938 22:27:58,961 00:02:50,023 8,00 03:03,625 00:00:05 03:08,625
22 79 YENAL HÜDAKAN FORD H 22:37:01,981 22:39:58,209 00:02:56,228 7,60 03:09,621 00:00:00 03:09,621
23 19 SERKAN CENKTAŞ AUSTİN F 20:03:02,414 20:06:05,601 00:03:03,187 4,00 03:10,514 00:00:00 03:10,514
24 49 AHMET AKBER AUSTİN G 21:41:08,305 21:44:08,099 00:02:59,794 6,00 03:10,582 00:00:00 03:10,582
25 61 ORHAN ERCİYAS VW GOLF H 21:59:24,363 22:02:19,605 00:02:55,242 7,00 03:07,509 00:00:05 03:12,509
26 87 AHMET NECATİ ÖZKAN MERCEDES BENZ H 22:44:15,799 22:47:14,266 00:02:58,467 8,00 03:12,744 00:00:00 03:12,744
27 41 METİN TAVUKÇUOĞLU AUSTİN G 21:23:35,469 21:26:25,921 00:02:50,452 4,80 02:58,634 00:00:15 03:13,634
28 73 BUĞRA TABAK SUZUKI H 22:22:46,052 22:25:48,121 00:03:02,069 7,60 03:15,906 00:00:00 03:15,906
29 23 KAZIM İZHAKOĞLU VW F 20:36:09,595 20:39:18,516 00:03:08,921 4,00 03:16,478 00:00:00 03:16,478
30 3 TURGUT BÜRÜNCÜK MORRİS E 19:21:51,269 19:25:08,179 00:03:16,910 0,00 03:16,910 00:00:00 03:16,910
31 5 MEHMET TAHSİN OPEL E 19:27:49,484 19:31:04,956 00:03:15,472 1,40 03:18,209 00:00:00 03:18,209
32 25 ALİ SOYKAN VW G 20:46:16,599 20:49:27,483 00:03:10,884 4,20 03:18,901 00:00:00 03:18,901
33 12 BERKEM ÖZTUĞ TRİUMPH F 19:48:47,501 19:51:59,739 00:03:12,238 3,60 03:19,159 00:00:00 03:19,159
34 59 EROL BARÇIN VW H 21:55:55,305 21:58:57,191 00:03:01,886 7,00 03:14,618 00:00:05 03:19,618

Döveç Group Klasik Otomobil Rallisi Genel Klasman Sonuçları

SIRA NO KLASMAN Zaman 
Cezası

Toplam 
SürePILOT MARKAKAPI NO Start Finish Süre

Araç Puanı



35 64 YILDIRAY UZMANER VW H 22:03:26,938 22:06:29,065 00:03:02,127 7,20 03:15,240 00:00:05 03:20,240
36 68 AHMET ESENDAĞLI NİSSAN H 22:10:39,203 22:13:41,149 00:03:01,946 7,40 03:15,410 00:00:05 03:20,410
37 53 HASAN SUNİSİOĞLULARI RENAULT H 21:47:41,762 21:50:45,267 00:03:03,505 6,60 03:15,616 00:00:05 03:20,616
38 65 CENK KOFALI BMW H 22:05:39,872 22:08:48,844 00:03:08,972 7,20 03:22,578 00:00:00 03:22,578
39 37 ARZU ERTEN SOYDANGAZİ VW G 21:15:36,347 21:18:52,342 00:03:15,995 4,40 03:24,619 00:00:00 03:24,619
40 34 AHMET KUSET AUSTİN G 21:08:14,012 21:11:21,189 00:03:07,177 4,40 03:15,413 00:00:10 03:25,413
41 81 GÖRKEM GÖZGEN TOFAŞ H 22:41:52,753 22:45:04,027 00:03:11,274 7,60 03:25,811 00:00:00 03:25,811
42 47 LEVENT ALİ  YILMAZ VW G 21:36:25,178 21:39:41,266 00:03:16,088 5,40 03:26,677 00:00:00 03:26,677
43 93 HÜSEYİN TÜRKMEN MERCEDES BENZ H 22:55:57,063 22:59:10,029 00:03:12,966 8,00 03:28,403 00:00:00 03:28,403
44 70 ARİF BARÇIN VW H 22:15:06,554 22:18:22,866 00:03:16,312 7,00 03:30,054 00:00:01 03:31,054
45 78 ALTAY TURAN MİTSUBİSHİ H 22:34:33,333 22:37:49,592 00:03:16,259 7,80 03:31,567 00:00:00 03:31,567
46 7 HÜSEYİN DAMDELEN WOLSELEY E 19:36:09,312 19:39:38,204 00:03:28,892 2,00 03:33,070 00:00:00 03:33,070
47 29 YAĞMUR KARABİBER VW G 20:59:07,013 21:02:26,402 00:03:19,389 4,40 03:28,162 00:00:05 03:33,162
48 48 FATOŞ ARCA MERCEDES BENZ G 21:38:32,162 21:41:56,116 00:03:23,954 5,40 03:34,968 00:00:00 03:34,968
49 36 ESAT YÜCEL MERCEDES BENZ G 21:12:57,027 21:16:23,251 00:03:26,224 4,40 03:35,298 00:00:00 03:35,298
50 57 NİYAZİ DENİZ AUSTİN H 21:53:30,132 21:56:39,194 00:03:09,062 6,60 03:21,540 00:00:15 03:36,540
51 8 ALİ ÖZTUNÇ VW F 19:38:51,545 19:42:25,702 00:03:34,157 2,20 03:38,868 00:00:00 03:38,868
52 26 JALE KUSET AUSTİN G 20:48:43,665 20:52:13,602 00:03:29,937 4,40 03:39,174 00:00:00 03:39,174
53 76 UĞUR BUHARA MERCEDES BENZ H 22:30:01,041 22:33:20,121 00:03:19,080 7,80 03:34,608 00:00:10 03:44,608
54 67 MELİH POYRAZLAR BMW H 22:08:04,029 22:11:34,853 00:03:30,824 7,40 03:46,425 00:00:00 03:46,425
55 28 KEMAL TUNALI MGB G 20:56:18,334 20:59:58,998 00:03:40,664 4,20 03:49,932 00:00:00 03:49,932
56 9 ALİ KELEBEK VW F 19:41:24,704 19:45:09,393 00:03:44,689 2,60 03:50,531 00:00:00 03:50,531
57 89 GÖKHAN NECİPOĞLU RENAULT H 22:48:28,578 22:51:53,498 00:03:24,920 8,00 03:41,314 00:00:10 03:51,314
58 80 KADİR HARBELİOĞLU MERCEDES BENZ H 22:39:14,092 22:42:49,628 00:03:35,536 7,80 03:52,348 00:00:00 03:52,348
59 17 NİYAZİ YURTSEVEN VW F 20:00:11,109 20:03:44,448 00:03:33,339 3,80 03:41,446 00:00:15 03:56,446
60 75 NİYAZİ BOLU MİTSUBİSHİ H 22:27:22,472 22:30:51,207 00:03:28,735 8,00 03:45,434 00:00:15 04:00,434
61 15 ÖZGÜ ÖZTUNÇ VW F 19:53:29,541 19:57:27,772 00:03:58,231 2,20 04:03,472 00:00:00 04:03,472
62 92 İSMET KUTLUEL MERCEDES BENZ H 22:53:13,851 22:56:55,351 00:03:41,500 8,00 03:59,220 00:00:05 04:04,220
63 43 GAMZE BÜRÜNCÜK MİTSUBİSHİ G 21:25:36,998 21:29:32,261 00:03:55,263 4,80 04:06,556 00:00:00 04:06,556
64 24 AHMET SAKİNOĞLU RENAULT G 20:42:56,606 20:46:56,485 00:03:59,879 4,20 04:09,954 00:00:00 04:09,954
65 72 GÜVEN DAMDELEN MİTSUBİSHİ H 22:19:40,202 22:23:35,641 00:03:55,439 7,60 04:13,332 00:00:00 04:13,332
66 33 HASAN KORDAL AUSTİN G 21:05:56,351 21:09:12,004 00:03:15,653 4,40 03:24,262 00:01:00 04:24,262
67 38 FAHRİYE KÖROĞLU AUSTİN G 21:18:11,081 21:22:21,842 00:04:10,761 4,40 04:21,794 00:00:10 04:31,794
68 6 LAİKA DAMDELEN WOLSELEY E 19:30:44,019 19:34:36,946 00:03:52,927 1,80 03:57,120 00:00:35 04:32,120
69 2 ALİ RENDE VAUXHALL E 19:18:35,242 19:23:09,401 00:04:34,159 0,00 04:34,159 00:00:00 04:34,159
70 46 SALİH AVCI MERCEDES BENZ G 21:30:45,361 21:35:07,156 00:04:21,795 5,20 04:35,408 00:00:00 04:35,408
71 16 CAFER KOCATÜRK MUSTANG F 20:40:50,301 20:43:51,573 00:03:01,272 3,40 03:07,435 00:01:30 04:37,435
72 4 MUZAFFER ÇELİKER AUSTİN E 19:24:16,471 19:28:55,205 00:04:38,734 0,80 04:40,964 00:00:00 04:40,964



73 1 RAUF KUTALP VAUXHALL E 19:14:54,681 19:19:39,256 00:04:44,575 0,00 04:44,575 00:00:00 04:44,575
74 14 SALİH ÇELİKER CADİLLAC F 19:56:35,563 20:00:49,944 00:04:14,381 3,40 04:23,030 00:01:00 05:23,030
75 27 HÜSEYİN BİÇAK MERCEDES BENZ G 20:51:21,518 20:57:00,196 00:05:38,678 4,40 05:53,580 00:00:00 05:53,580
76 20 KAMİL BAYRAKLI VW F 20:05:19,772 20:11:06,753 00:05:46,981 3,60 05:59,472 00:01:05 07:04,472
77 22 GÜLTEN ÖZTUĞ TRİUMPH F 20:11:06,753 00:00:00,000 Bitirmedi 3,60 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi
78 32 MİNE BABALİKİ AUSTİN G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,40 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi
79 39 BİROL YELKANAT VW G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,80 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi
80 42 ÖMER ATAÇAĞ ALFA ROMEO G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,60 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi
81 51 TOLGA TEKİN PONTİAC G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 5,80 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi
82 52 İNANÇ BABALİKİ ROLLS ROYCE G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 5,80 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi
83 54 ERTAN NAMLI MERCEDES BENZ H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 6,60 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi
84 55 SİNAN RUHİ BMW H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 6,60 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi
85 60 CEVDET BOĞAÇHAN MERCEDES BENZ H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,00 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi
86 63 ONUR AKSAÇ CHEVROLET H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,20 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi
87 66 NAHİT UÇAK BMW H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,20 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi
88 82 ERGÜN KEMANECİLER MERCEDES BENZ H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 8,00 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi
89 83 MERYEM NECİPOĞLU AUSTİN H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,60 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi
90 84 MUSTAFA LEBLEBİCİ HONDA H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,60 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi
91 85 İPEK COŞKUNER SUZUKI H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,80 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi
92 86 AZMI FERAMEZOĞLU MERCEDES BENZ H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,40 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi
93 91 CEMAL BOLU MİTSUBİSHİ H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 8,00 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi


